
Bilag 4. – Overførsler vedr. Anlæg og  Finansposter
Overførsel - ANLÆGSUDGIFTER/INDTÆGTER og FINANSPOSTER

Bevillingsnavn IM-Konto Projektnavn Indtægt(I)/      

Udgift(U)

Beløb

2015

Ordinær anlæg 6.45.51.3 Ny aflønningsmodel i CAN U 100.374

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Turistskilte indre by U 48

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP VI - Albertslundruten CSS, etape 2 (Hyltebjerg Allé) U -355 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Busfremkommelighed - Nørre Campus U 11.737

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP IV - Farumruten (Gothersgade) U 186

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP IV - Farumruten (Gothersgade) I 70

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP VII - Gl. Jernbanevej, cykelbaner U 315

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Frederiksholms Kanal, byrumsforbedring U 94

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Ladcykelparkering (CP Ø) U 50

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Kajanlæg ved Christian IV's bro U 11.364

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Kunstgræsbaner Amager og Husum U 10.979

Ordinær anlæg 6.45.51.3 Den digitale ’first mover’ U 945

Ordinær anlæg 6.45.52.3 Tværgående - Parkeringsbutik – en online webbutik til bestilling af licenser U 568

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Nørrebrogade U 80

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP VIII - Cykeloprydning U 117

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP VIII - Cykeloprydning I -53 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP VIII - Københavnerruten CSS U 712

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP VIII - Indre Ringrute bro CSS I -400 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP VIII - Indre Ringrute bro CSS U 66

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP VIII - Indre Ringrute cykelsti CSS U -800 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP VIII - Havneringen - Christians Brygge-Christian IV s Bro I -478 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP VIII - Havneringen - Christians Brygge-Christian IV s Bro U 140

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP VIII - Mjølnerparken - Forbindelser til udsatte byområder U -19 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Israels Plads I -10.090 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Åboulevarden - forundersøgelse U 7

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Bedre bymiljø i Stræderne/ Nørre Kvarter U 65

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Sundholmskvarteret Områdeløft - Trafik- og byrumsprojekter I -5.200 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Nordhavnsvejen U 10.647

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Skt. Kjelds Kvarter, kvarterplan (Tåsinge plads) I -4.000 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Akut reparation af defekte vejbrønde U -251 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Bedre trafikafvikling – udskiftning af nedslidte signalanlæg U 14

Ordinær anlæg 0.25.10.3 Flere toiletter U -778 

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Søerne - opgradering U 20

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Grønnegade U -1 



Ordinær anlæg 2.28.22.3 Mjølnerparken - helhedsrenovering - Kryds Tagensvej/Rovsinggade U -34 

Ordinær anlæg 2.28.22.3 Mjølnerparken - helhedsrenovering - Vejanlæg i Superkilen ved Tagensvej U -0 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Støjreduktion - asfalt - Amager U 38

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Marathonrute - medfinansiering U -71 

Ordinær anlæg 0.52.89.3 European Green Capital Award - aktiviteter i 2014 U 241

Ordinær anlæg 0.48.71.3 Harrestrup Å - etape 2, 3 og 4 (model 2) U 55

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Torontoblink U -2 

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Regnvandskvalitet I 400

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Istedgade - 0. etape I -288 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Sikre skoleveje, pakke 2013-II U 246

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Metropolzone - Kalvebod Bølge I -3.000 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP VI - Helsingørruten CSS U -9 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP VI - Helsingørruten CSS I 0

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP VI - Allerødruten CSS U -198 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP VI - Allerødruten CSS I 0

Ordinær anlæg 2.28.23.3 BP - Genopretning af broer - Rovsinggade over Lersø Park Allé U 613

Ordinær anlæg 2.28.23.3 BP - Genopretning af broer - Mørkhøjvej over Fæstningsgraven U 135

Ordinær anlæg 2.28.23.3 BP - Genopretning af broer - Broanlæg og støttemur ved Kalvebod Brygge bro U 19

Ordinær anlæg 2.22.07.3 Terrorsikring af Christiansborg U 43

Ordinær anlæg 6.45.51.3 Tværgående forslag - Fra fysisk til digital post 2014 U 506

Ordinær anlæg 6.45.52.3 ITS, signaloptimering og Smart City - plan for infrastruktur U 500

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Øster Allé I -2.927 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Trafiksignaler, ændringer som følge af metroarbejder U 23

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Trafiksikkerhedspakke U 231

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Genopretning af gittermaster til gadebelysning i 2015 U 5.699

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Enghaveparken, bygningsrenovering (fondsmidler) U 4.787

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Tove Ditlevsens Plads U -20 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Træer Herlufs Trolles Gade U 147

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Bænke - Damhussøen U 200

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Cykelstier - Svanemølleruten, etape IV U -13 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Bryggervangen og Skt. Kjelds Plads, klimatilpasning U -99 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Fællesudgifter - Cykelsuperstier CSS I 114

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Fællesudgifter - Cykelsuperstier CSS U 89

Ordinær anlæg 2.28.22.3 CP Ø - Nordhavnsvejen - Cykelstibro U 3.888

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Israels Plads U 476

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Sekretariat - Cykelsuperstier CSS U 435

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Sekretariat - Cykelsuperstier CSS I -245 

Ordinær anlæg 2.22.01.3 Tværgående forslag - GPS Fleet Management BD U 495

Ordinær anlæg 2.22.01.3 Tværgående forslag - Udrulning af ladeinfrastruktur BD U 628



Ordinær anlæg 2.22.07.3 P-henvisningssystem /ITS BU U 200

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Remiseparken, bedre adgang U 3.755

Ordinær anlæg 0.35.40.3 Bispebjerg Kirkegård, Grundtvigsvej, istandsættelse U -38 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Buspakke 2012-2 Compass 4D BA U 610

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Buspakke 2012-2 Compass 4D BA I -472 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 ITS - Grøn mobilitet U 3.324

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Støjreduktion - asfalt - Sydhavn U 3.299

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Trafiksignaler, ændringer som følge af metroarbejder I -1.200 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP - CFA - cykelparkering (Tietgensbro) I -700 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP - CFA - mere hensynsfulde tiltag U -297 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Fremkommelighed - vejnet U -57 

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Helhedsplan Urbanplanen, etape 1a U 142

Ordinær anlæg 6.45.51.3 Copenhagen Solution Lab I 497

Ordinær anlæg 2.28.23.3 ITS, signaloptimering og Smart City - Implementering U -93 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Skybrudssikring, Skt. Kjelds Plads og private partnerskaber U 692

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Folehaven, helhedsgenopretning U 193

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Klimatilpasningspakke - Skybrud - Medfinanciering af HOFOR projekter U -17 

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Mindre sager - Metrohave U 337

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Mindre sager - Nordre Frihavnsgade, ideoplæg U 143

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Mindre sager - Trafiklys i Classensgade i forbindelse med Langelinjeskolen U 684

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Mindre sager - Vejbump på Grøndalsparkvej U 312

Ordinær anlæg 2.22.01.3 Trafikcentral U 168

Ordinær anlæg 6.45.51.3 E4 - Tværgående effektiviseringsforslag - Fælles videnstøttesystem U 141

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Åboulevarden U -86 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Bedre busbetjening - bedre venteforhold for ældre og gangbesværede U 865

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Renovering af legepladser i parker U -193 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Amagerbrogade, klimasikring U -1 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Damhussøen, kryds, trafiksikkerhed 2014 U -557 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Trafiksikkerhed 2014, strækninger U 831

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Ørestads Boulevard, kryds, trafiksikkerhed 2014 U 304

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Skybrudskonkretiseringer, De Gamles By og Kildevældssøen U 56

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Carlsberg, Vigerslev Allé U 3.166

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Busheller U 50

Ordinær anlæg 2.22.07.3 P-deklaration U 169

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP - CFA - Jernbane Allé U 160

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Bycykler U 2.955

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP - CFA - Amagerfælledvej U 139

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP - CFA - Hillerødgade U 90

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP - CFA - Enghavevej U -74 



Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP IV - Farumruten (Frederikssundsvej) U -269 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP - CFA - Frederikssundsvej U -231 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP - CFA - Kampmannsgade U 76

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP - CFA - Axel Heides Plads U -5 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP - CFA - Punktindsatser for bedre fremkommelighed U -381 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP - CFA - Punktindsatser for bedre fremkommelighed I -100 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP - CFA - Optimeringsplan for cykeltrafikken U -61 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP - CFA - Albertslundruten 2, Damhusengen U 450

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP - CFA - Husumforbindelsen U -32 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP - CFA - Hareskovruten fra Nordvestpassagen U -27 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Sankt Annæ Projekt i BA U -6 

Ordinær anlæg 3.35.64.3 Istedgade, kustprojekt U 184

Ordinær anlæg 3.35.64.3 Istedgade, kustprojekt I 64

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Studiestræde og Vestergade, bedre byliv U 54

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Ny Østergade, træplantning mm. U -247 

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Den frie Udstillingsbygning, ny have U -67 

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Mjølnerparkens Kvarterhus U 225

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Flaskeholdere til offentlige affaldsspande U 461

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Belysning i Folkets Park U 276

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Hastighedsdæmpning på Refshalevej U 154

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Etablering af mål på amerikansk fodboldbane i Ørestad U 10

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Prinsessegade - Trafiksanering U 2.819

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Nedgravning af belysningskabler i 2015 U 250

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Trafiksikkerhed – Ombygning af kryds og strækninger U -619 

Ordinær anlæg 2.28.22.3 Stiforbindelse ved Øresundshospitalet på Østerbro U 50

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Grønnegade kvarteret, forskønnelse U 100

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Istedgade - 3. etape U 2.515

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Utterslev Mose, kunstgræsbane (FIX) U 157

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP VII - Nordvestpassagen, cykel- og gangforbindelse U 2.157

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Enghaveparken, bygningsrenovering (fondsmidler) I -4.532 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 BP - Genopretning af Slotsherrens bro I -1.000 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Prinsens bro U 451

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Valbyparken, Strand U -112 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Nedgravning af belysningskabler U 433

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Trafiksikkerhedsprojekter 2015 U 177

Ordinær anlæg 2.28.22.3 Ryparken, områdeforskønnelse U 388

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Ingerslevsgade-Dybbølsgade, krydsombygning - cykelfremkommelighed (CP CFA) U 74

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Hekla Park, kunstgræsbane U 107

Ordinær anlæg 2.22.01.3 NOVELOG I 218



Ordinær anlæg 2.22.01.3 NOVELOG U 126

Ordinær anlæg 2.22.01.3 CREATE U 137

Ordinær anlæg 2.22.01.3 CREATE I 131

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Cykelhåndtering A/S U 80

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Remiseparken, revitalisering U -388 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Genopretningsplan Valby Langgade helhedsplan U -740 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Genopretningsplan Frederikssundsvej helhedsplan U -516 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Genopretningsplan Roskildevej helhedsplan U -265 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Stubmøllevej, genopretning U -53 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Genopretning af cykelstier og fortove U -295 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Foranalyse af cykelforbindelser - Dybbølsbro U 98

Ordinær anlæg 2.22.07.3 Parkering - P-anlæg i konstruktion på Østerbro U 984

Ordinær anlæg 2.28.23.3 BP - Genopretning af Slotsherrens bro U 1.891

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Byrumsforbedringer - Strandboulevarden U 98

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Tingbjerg-Husum, projektering tre vejforbindelser U 49

Ordinær anlæg 2.22.07.3 Opstribning af parkeringspladser U 49

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Aktivitetspark i Scandiagade U 8

Ordinær anlæg 2.22.07.3 Renovering af Det Grønne P-hus på Nørrebro U 194

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Ørnevej, Vibevej og Glentevej, byrumsforbedringer U 570

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Boldbane, Ørestad/Kalvebod Fælled - projektering U 246

Ordinær anlæg 2.22.07.3 Åbning af P-pladser off. Institutioner U 7

Ordinær anlæg 2.22.07.3 Parkering åbning af parkeringspladser i Kødbyen U 984

Ordinær anlæg 2.22.07.3 Parkering - ny betalingszone bedre for beboerne U 55

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Genopretning og vedligehold af veje og broer - genopretning af vejbrønde U -183 

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Tingbjerg-Husum byudviklingsstrategi - stiforbindelse fra Hillerødmotorvejen til Ruten U -66 

Ordinær anlæg 0.25.10.3 Flere toiletter i byen (inkl. ubemandet toilet) U -1 

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Helhedsplan Utterslev Mose - udarbejdelse af helhedsplan U -2 

Ordinær anlæg 2.22.01.3 ITS verdenskongres 2018 I -320 

Ordinær anlæg 2.22.01.3 ITS verdenskongres 2018 U 234

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Rantzausgade, en sikker og levende gade (OF I) U 750

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Busfremkommelighed 3A, Enghavevej U 186

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Supercykelstier sekretariatet 2016 U -9 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Forprojekt til krydset ved langebro/langebrogade, Vester Voldgade U -92 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Sikre Skoleveje 2015 Byens Fysik U -24 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Sikre Skoleveje 2015 Byens Anvendelse U -449 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Busfremkommelighed, linje 6A U 494

Ordinær anlæg 2.22.01.3 Klima - ladestandere til elbiler U -16 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Nørreport Station U 1.878

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Købmagergade, Hauser Plads og Kultorvet U 551



Ordinær anlæg 2.28.23.3 Metro 4 cityringen U -26 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP VI - Ishøjruten CSS U 1.862

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Metropolzone - Kalvebod Bølge U 211

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Metropolzone - Vartov U -226 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Metropolzone - Vester Voldgade U -804 

Ordinær anlæg 0.32.35.3 Skaterfaciliteter i byudviklingsprojekter U -4 

Ordinær anlæg 0.48.71.3 Harrestrup Å, klimatilpasning U 1.713

Ordinær anlæg 6.45.52.3 Forvaltningsspecifikke forslag - Digitalisering af Byfornyelsesindsatsen U 100

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Renovering af Nordhavn Station U 1.667

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Nørreport Station I 47

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Sundbyøsterhal II, erstatningspladser U 17

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Sikre skoleveje 2008, Ålekistevej-Kirkebjerg Allé U -0 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Buspakke 2013-I Fremkommelighed på 2A U 393

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP IV - Bremerholm U 1.561

Ordinær anlæg 2.28.22.3 Stibro over Inderhavnen I -10.830 

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Superkilen U 838

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Superkilen I -4.766 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Teglholmen, sikker skolevej U 1.371

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP - CFA - Raffinaderivej U 1.277

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Carlsberg, Valby Langgade og Pile Allé U 12

Ordinær anlæg 6.45.51.3 Tværgående forslag - GIS - Digitale kort U 87

Ordinær anlæg 2.22.07.3 P-strategi - Matrikulering parkeringsarealer U 931

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Udvikling af byrum - Herman Bangs Plads U 1.258

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Carlsberg, Vester Fælledvej, beplantning U -24 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Carlsberg, Sønder Boulevard U 18

Ordinær anlæg 0.32.35.3 Udvikling af byrum - Litauens Plads U 1.223

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Cykelpendlerruter i hovedstaden (CSS) U -782 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Lidt mere Nordvest U -48 

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Aktivitetsplads i Akacieparken U 0

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Partnerskab om Mimersgadekvarteret I -17 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Partnerskab om Mimersgadekvarteret U -0 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Havnegade U 508

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Plads til Leg U -1 

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Campingpladser - Amager Fælled og Bellahøj U 160

Ordinær anlæg 0.48.71.3 Grøndals Å - Genåbning U 104

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Busgade - Nørrebro station - på TMU 22. september 2014 U 1.213

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP IV - Gothersgade U -67 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP IV - Farumruten U -100 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP IV - Ny teknologi U -324 



Ordinær anlæg 2.28.23.3 Cykelpendlerruter i hovedstaden (CSS) I 1.427

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP IV - Cykelstitunnel langs banen under Gl. Køge Landevej U -27 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP V - Genveje på Vesterbro U 1.210

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Sluseholmen/Sjællandsbroen - krydsombygning U 10

Ordinær anlæg 2.28.22.3 Fisketorvet, cykelrampe U 1.171

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Fornyelse af gadebelysningen I 1.825

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Sundholmskvarteret Områdeløft - Trafik- og byrumsprojekter U -900 

Ordinær anlæg 0.52.89.3 Pulje til brint og grøn energi U 3

Ordinær anlæg 0.52.89.3 Pulje til brint og grøn energi - Indkøb af brintelektriske køretøjer I -1.000 

Ordinær anlæg 0.52.89.3 Pulje til brint og grøn energi - Indkøb af brintelektriske køretøjer U 215

Ordinær anlæg 2.28.23.3 BP - Gangbro over jernbanen ved Klædemålet U 1.097

Ordinær anlæg 2.28.22.3 CP IV - Nyhavn U -27 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Flintholm station U -101 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP III - Christianshavnsruten, cykelrute U 324

Ordinær anlæg 6.45.51.3 Citizen 2012: Digitale Parkeringslicense U 84

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP Ø - Grøn bølge på Østerbrogade U 1.077

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP III - Jernbane Allé (Vanløse), cykelsti U -18 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Metro 4 cityringen - arealerhvervelse U 163

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Statens Museum for Kunst, forplads U 232

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Statens Museum for Kunst, forplads I -12.753 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Carlsberg, Vester Fælledvej, støj U 134

Ordinær anlæg 2.28.22.3 CP Ø - Nordhavnsvejen - Cykelstibro I -6.880 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Færdiggørelsen af Albertslundruten U 1.000

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Metropolzone - Vesterbro Passage U 0

Ordinær anlæg 0.52.89.3 Grønt energiforbrug (nybyggeri og eksisterende byggeri) U 752

Ordinær anlæg 2.28.22.3 Frederiksholmsløbsbroen I 8.403

Ordinær anlæg 2.28.22.3 Fisketorvet, cykelrampe I -3.600 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Øster Allé U -1.042 

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Plads til Leg 2011 U 89

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Cykelstier U -1.054 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Skt. Kjelds Kvarter, kvarterplan (Tåsinge plads) U 523

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Metro 4 cityringen - arealerhvervelse - genplantning Enghave U 243

Ordinær anlæg 0.32.35.3 Aktivitetsplads målrettet voksne U 166

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Pulje til klimatilpasning - Ekstremregn U -777 

Ordinær anlæg 6.45.51.3 E5 - Tværgående effektiviseringsforslag - Tværgående skærmteknologi U 81

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Green Teams U 2

Ordinær anlæg 0.28.20.3 DSB-arealet, aktivitetspark U 1

Ordinær anlæg 0.28.20.3 DSB-arealet, aktivitetspark I -2.131 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Fodgængerovergang v. Hedegårdsvej U -7 



Ordinær anlæg 3.38.70.3 Naturcenter Amager Strandpark I -200 

Ordinær anlæg 3.38.70.3 Naturcenter Amager Strandpark U -106 

Ordinær anlæg 2.22.01.3 Green Emotion I 305

Ordinær anlæg 2.22.01.3 Green Emotion U -300 

Ordinær anlæg 2.22.01.3 E-emission I 1.005

Ordinær anlæg 2.22.01.3 E-emission U -0 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Pulje til klimatilpasning - Lyngbyvej U 57

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Pulje til klimatilpasning - Hverdagsregn/LAR U 492

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Storbyhaver og grønne partnerskaber U 852

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP V - Gasværksvej U 75

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP V - Gothersgade U -4 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP V - St. Kongensgade U -1.069 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP V - Pulje til hurtige og lønsomme indsatser knyttet til gravearbejder U -36 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP V - Udbedring pba. Giv et praj (Cykeltip) U -13 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP V - Skiltning A-net + grønne ruter U -473 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP V - Fremtidens cykelveje U 130

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP V - Vesterbrogade U -21 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP V - Cykelrute Amagerbanen U -25 

Ordinær anlæg 2.28.22.3 BP - Husum St., ny stibro U -1.199 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP V - St. Kongensgade I 2.300

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP V - Stiforbindelse mellem Fælledparken og Guldbergshave U -224 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP V - Amager Fælled U -24 

Ordinær anlæg 2.22.01.3 Færre korte bilture U 446

Ordinær anlæg 2.22.01.3 Færre korte bilture I -100 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Trafiksikkerhedsplan - Anlæg af 14 prioriterede trafiksikkerhedsprojekter U -186 

Ordinær anlæg 2.22.07.3 Matrikulering af overtagne veje U -52 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Århusgade/Kalkbrænderihavnsgade - Krydsombygning U -1.240 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Ny aflønningsmodel, projektrelaterede forundersøgelser U 1

Ordinær anlæg 0.25.10.3 Renovering af det underjordiske toilet ved Nyhavn U -8 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP IV - Nørrebro Cykelrute U -1.319 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 BP - Vejbro over S-banen på Emdrupvej I 285

Ordinær anlæg 2.28.23.3 BP - Vejbro på Ryvangs Allé over Tuborgvej I 56

Ordinær anlæg 2.28.23.3 BP - Vejbro på Ryvangs Allé over Tuborgvej U 32

Ordinær anlæg 2.28.23.3 BP - Stormbroen U 0

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Købmagergade, Hauser Plads og Kultorvet I 2.875

Ordinær anlæg 2.28.23.3 BP - Christian d. IV’s Bro U 43

Ordinær anlæg 2.28.23.3 BP - Vejbro på Frederiksborgvej over fæstningsgraven U 893

Ordinær anlæg 2.28.23.3 BP - Vejbro på Frederiksborgvej over fæstningsgraven I 110

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP Ø - Etablering af Ryvangsruten U -53 



Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP Ø - Punktvis etablering af Svanemølleruten U -1 

Ordinær anlæg 2.28.22.3 Frederiksholmsløbsbroen U -1.465 

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Fælledparken U -22 

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Fælledparken I 150

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Sikre Skoleveje - Amager U 810

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Busfremkommelighedsprojekter - A-busserne U -30 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Busfremkommelighedsprojekter - ITS U -140 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Busfremkommelighedsprojekter - Projektledelse U 71

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Lommepark i Husum U -35 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 BP - Vejbro over S-banen på Emdrupvej U -1.505 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Busfremkommelighedsprojekter - A-busserne U 729

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP V - Cykelsupersti - CSS Ballerupruten, Frederikssundvej U -2.019 

Ordinær anlæg 0.48.71.3 Harrestrup Å og Valby Strand U -2.142 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Genopretning af gadebelysning, udskiftning af kviksølvarmaturer U 25

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Højklasset busløsning på Frederikssundsvej og busgade ved Nørrebro station U -4.342 

Ordinær anlæg 0.52.89.3 Midler til European Green Capital Award U -30 

Ordinær anlæg 6.45.51.3 Projektudviklingskonto U -36 

Ordinær anlæg 6.45.51.3 Copenhagen Solution Lab U -297 

Ordinær anlæg 0.28.20.3 Nørrebro Tryghedsplan - Tryghedsskabende foranstaltninger i  Folkets Park U -11.000 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Udvikling af byrum - forbedring af de kommende metrostationsforpladser U -14.325 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Renovering af trafiklyssignaler U 126

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Amagerbrogade 1. etape U 219

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Skybrud Skt. Kjelds kvarter, skybrudssikring - foranalyse U -39 

Ordinær anlæg 0.48.71.3 Skybrud Ladegårds Å / Vodroffsvej / Vesterbro - foranalyser U -119 

Ordinær anlæg 2.28.22.3 Nordhavnsvejen U -44.396 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Sikker by - Mozarts Plads U -0 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP VI - Holbersgade og Toldbodgade U 30

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP VI - Bro over Folehaven og evt. Vigerslev Alle U -232 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP VI - Bryggebroens landing på Islands Brygge mm. U -13 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP VI - Brønshøjvej - Gaunøvej - Annebergvej - Primulavej U -137 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP VI - Parkeringsforhold U -590 

Ordinær anlæg 0.32.35.3 Udendørs dansescene v. Havneparken U 42

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP V - Brosten U 11

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Helhedsplan for De Gamles By U -30 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Buspakke 2012-2 Compass 4D U -6 

Ordinær anlæg 2.28.22.3 Stibro over Inderhavnen U -45.480 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Byrum Christianshavns Torv I -327 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Byrum Christianshavns Torv U 139

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP VI - Grøndalsruten U 60



Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP VI - Kronprinsessegade U -23 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP VI - Teaterpassagen og Skelbækgade U 168

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP VI - Værnedamsvej I 77

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP VI - Værnedamsvej U 38

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP VI - Jernbane Alle U 310

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Renovering af kørebaner og fortove U -89 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP V - Pulje til ophævelser af ensretning for cyklister U -630 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Knippelsbro, Renovering U 116

Ordinær anlæg 2.22.05.3 Hauser Plads, ombygning af P-kælder U -301 

Ordinær anlæg 0.25.10.3 Grønt energiforbrug (nybyggeri og eksisterende byggeri) - hænger sammen med TMF10113 U
972

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Fornyelse af gadebelysningen U -98.426 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Nørrebrogade, etape 2 U -502 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Langebro, byrum U 228

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP VI - Fyrbødervej-Lersøparken, cykelrute 'missing link' U -48 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 Genopretning af trafiksignaler U 7

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP VII - Nordvestpassagen U -5 

Ordinær anlæg 0.35.40.3 Udskiftning af krematoriefilter U 31

Ordinær anlæg 6.45.51.3 CAN´s driftsager U -105.601 

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP Ø - Svanemølleruten, Østerbrogade-Kildevældsskolen U -11 

Ordinær anlæg 2.22.07.3 Skråparkering U -4.469 

Ordinær anlæg 2.22.07.3 Digitalisering af betalingsparkering U -3.994 

Ordinær anlæg 2.22.07.3 Forundersøgelse parkeringsanlæg høj belægning U 1.960

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CAN Kabellægning med CTR midler U 700

Ordinær anlæg 2.28.23.3 CP III - Små sten generelt U 665
-174.092 

Bevillingsnavn IM-Konto Projektnavn Indtægt(I)/      

Udgift(U)

Beløb

2015

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Frederiksgården/Blytækkervej U 11.091

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Områdefornyelse Sundholmsvej - Nord + Syd I 7.864

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Støtte til Langøgade i skt. Kjelds U 5.439

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Ryesgade 25 A-D U 5.430

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Boyesgade 3-11 U 5.415

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Baldersgade-karreen 2 U 5.308

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Højenhald 5-13 og 12-14 / Svenskelejren 11 U 4.940

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Gl. Kongevej 51 / Værnedamsvej 18-20 U 4.815

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Istedgade 103 U 4.798

Ordinær anlæg i alt



Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Åboulevard 84 - 86 m.fl. U 3.819

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Brigadevej 28-28 A U 3.782

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Jagtvej 157 B - G m.fl. U 3.329

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Brobergsgade 6 - 8 m.fl. U 2.525

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Områdefornyelse Husum-1 U 2.413

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Kildevældsparken, fornyelse U 2.381

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Tagensvej 152 - "De tre søstre" Gårdhave og  støjskærm U 2.300

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Dagmarsgade BK0339 U 2.214

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 K 09/002 BK0701 Rosendalsgade U 2.000

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK0983 Otto Mallings Gade U 1.956

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Holtegade 5-7 U 1.815

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Hiort Lorenzensgade 11-13 U 1.793

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Områdefornyelse Fuglekvarteret U 1.774

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 K 09/002 BK0656 Vendersgade U 1.763

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Landskronagade 13-17 A U 1.661

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK11 Alsgade U 1.660

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Holmbladsgade 20 / Ålandsgade 2-8 U 1.628

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Gl. Kongevej 51 / Værnedamsvej 18-20 I 1.553

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Nygårdsvej 59 - 65 m.fl. U 1.545

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Torvegade 54-56 / Prinsessegade 17 A-B U 1.500

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Gl. Kalkbrænderi Vej BK0652 U 1.492

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Uglevej 17 - 23 m.fl. U 1.464

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Søllerødgade 40-42 / Sorgenfrigade 10 I 1.417

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Sundevedsgade-karreen U 1.256

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Områdefornyelse Gammel Valby I 1.209

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Ny Carlsberg Vej 16 - 20 U 1.200

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 2 nye byrumsprojekter på Vesterbro (Tove Ditlevsens plads & Liva Weels plads) I 1.062

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Hannovergade 2-6 / Holmbladsgade 12-4 U 1.057

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Istedgade 128 / Oehlenschlægersgade 50 - 52 U 1.028

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 K 09/002 BK0472 Dovregade U 997

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK188 Gothersgade U 986

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Sankt Hans Gade BK 0956 U 973

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Områdefornyelse Sydhavnen U 943

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Hillerødgade 79-87 U 939

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK0495 Hallandsgade/Kongedybet U 892

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 K 09/002 BK0002 Sjællandsgade U 870

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Griffenfeldsgade 12 - 16 U 865

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Arnesvej 4-4A I 859

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Kronborggade 3 U 783



Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Skt. Kjelds Kvarter, klimakvarter gårdhaver udbud U 726

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Istedgade 101 U 708

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Enghaveparken U 694

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Broagergade 8 / Haderslevsgade 5 U 645

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 P. D. Løvs Allé 6-8 I 625

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Områdefornyelse Centrale Vesterbro - Øst + Vest I 620

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Dybbølsgade 16 - 17 / Krusågade 31 - 33 U 608

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Falkevej 1 - 3 m.fl. U 608

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Områdefornyelse Skt. Kjelds Kvarter - Nord + Syd U 552

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Hessensgade 17 / Bremensgade 18 U 511

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Frederiksborggade BK0473 U 500

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Gammeltoftsgade 22 - 24 U 450

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Fredericiagade 82-82A / Olfert Fischers Gade 45-51 / Kronprinsessegade 41-43 og 64 I 447

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Gammel Kongevej 43 / Tulinsgade 2 - 4 U 422

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Bådsmandsstræde 10 A-B U 404

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Ingerslevgade 192 - 198 I 384

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Esbern Snares Gade 14 U 382

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Amagerbrogade 151 / Tycho Brahes Allé 1 U 378

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Sorgenfrigade-karreen U 371

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Ballumgade Nord-karreen U 362

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 62 mio. kr. puljen U 355

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Landskronagade 19-23 U 350

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Woltersgade 6 (Pommernsgade-karreen) - Råde-over ejendom U 307

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Istedgade 130 - 132 / Valdemarsgade 51 - 53 I 306

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Amagerbrogade 32/ Norgesgade 2 m.fl. U 303

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Valdemarsgade 18 - 20 U 295

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 62 mio. kr. puljen I 276

Byfornyelse anlæg 0.25.11.3 Boligsociale helhedsplaner (Æ163) (m. boligorganisationer) (Budgetaftale 2012) U 275

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Thorsgade 75-77 U 244

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Marstalsgade 37-41 U 242

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Bavnehøj Allé 15 - 17 m.fl. U 238

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Drejøgade 35 U 236

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Istedgade 119 U 232

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Valhøjvej 9 U 228

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Kastelsvej 9 U 228

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Frederikssundsvej 312 A-B U 224

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Nygårdsvej 28 / Fanøgade 29 - 31 U 222

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Ågade 90-92 U 215

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Reventlowsgade-karreerne U 210



Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Byfornyelsesrammen (rådighedsbeløb) U 196

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Et løft til Alsgadekvarteret U 174

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Rughavevej BK0758 U 174

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Hannovergade 2-6 / Holmbladsgade 12-4 I 169

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 A. F. Beyersvej 3 / Gudenåvej 39 I 163

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Glasvej-karreen U 149

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Bellmannsgade 7-37 U 149

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Straussvej BK0273 U 137

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Kurlandsgade 3-3 A og 5 U 133

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Marthagade 10 - 12 / Bellmannsgade 10 - 12 / Helsingborggade 23 - 25 U 123

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Rughavevej BK0758 I 119

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Jacob Holms Gade 3 / Reberbanegade 10 - Genhusning - hænger sammen med TMF1143 U 117

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Glumsøvej 2-12 m. fl. U 117

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Kertemindegade BK1314 U 107

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Rughavevej 2-4 / Toftegårds Allé 24-28 I 100

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK640 Scharlingsvej U 94

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Strandgade 34 / Sankt Annæ Gade 1 A-B U 91

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Jagtvej 213-215 A-B U 90

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 K 09/002 BK0550 Vejlegade U 84

Byfornyelse anlæg 0.25.11.3 Indgår i TMF1288 - Æ163 Helhedsplaner (m. boligorganisationer) (Budgetaftale 2012), Nørrebro I
82

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK1412 Brønshøjvej U 72

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 K 09/002 BK1416 Cityringen I 66

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Mimersgade BK0189 I 62

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Kirkevænget BK 1398 I 60

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Sverrigsgade 6 A-B U 52

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Frederiksgården/Blytækkervej 2 U 50

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Baldersgade 39/ Mimersgade 56 U 45

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Nørrebrogade 215-221 U 43

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK1411 Svenskelejren U 43

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Sundholmsvej 107-113 / Englandsvej 14-16 U 43

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Områdefornyelse Indre Nørrebro U 41

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Borgergade 91 U 37

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Frankrigsgade BK0766 U 36

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Skaffervej BK0596 U 34

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK0771 Boyesgade U 29

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Ulrik Birchs Alle BK0826 U 26

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK0804 Masnedøgade U 24

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Hallandsgade 6 C U 23



Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK0477 Østbanegade U 22

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Brigadevej 3-5 U 19

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Skolegade 2A-2B U 19

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK640 Scharlingsvej I 19

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Lommepark i Husum U 18

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 K 09/002 BK1416 Cityringen U 15

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Grøndal byhave, væksthus U 14

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 A. F. Beyersvej 3 / Gudenåvej 39 U 11

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Tøndergade-karreen I 11

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK684 Den Franske Have U 10

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Sofie Brahes Alle BK0457 U 8

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Rødegård BK0045 I 6

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Sølvgade 12-14 U 2

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Ægirsgade 50-52 / Nannasgade 16 U 2

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Birketinget, Den Grønne Plads (byfornyelse) U 1

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Vigerslevvej 289-293 I 1

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Nørrebrogade 180A-B / Gormsgade 1 I 1

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Gårdanlæg U 1

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Amagerbrogade 30 / Anders Henriksens Gade 1 / Hollænderdybet 1 I 0

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Vejrøgade BK0754 I 0

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Krusågade 13-27 I 0

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Esbern Snares Gade 20-22 I 0

Byfornyelse anlæg 0.25.11.3 Indgår i TMF1288 - Æ163 Helhedsplaner (m. boligorganisationer) (Budgetaftale 2012), Valby  U
-0 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Vesterbrogade 119-119A I -0 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Krusågade 13-27 U -0 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Områdefornyelse Sydhavnen I -0 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Bryggervangen og Skt. Kjelds Plads, klimatilpasning (byfornyelse) U -0 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Vejrøgade BK0754 U -0 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Vibevej, byrum U -1 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Vesterfælledvej 3 A-B (Amerikavej-karreen) - Råde-over ejedom I -1 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Nørrebrogade 122-124 I -1 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Sølvgade 12-14 I -1 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Ægirsgade 50-52 / Nannasgade 16 I -1 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Augustagade 4 I -1 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Nørrebrogade 180A-B / Gormsgade 1 U -2 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Vigerslevvej 289-293 U -2 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Hjørner i Dybbølsgade U -2 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Sætersdalgade BK0306 I -2 



Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 K 09/002 BK0550 Vejlegade I -3 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK0398 Puggaardsgade U -4 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Sofie Brahes Alle BK0457 I -4 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK 246 Dannevirkegade U -5 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3
Carlton, Lille Istedgade 7 / Halmtorvet 12-16 / Abel Cathrines Gade 24 (Lille Istedgade-karreerne) - 

Råde-over ejendom
I

-5 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Eskildsgade-karreen (herunder Eskildsgade 12-14 sidste ejerlejligheder) - Råde-over ejendom I
-6 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK1412 Brønshøjvej I -8 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK 232 Musvågevej U -8 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Boligkommissionens virke U -9 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Skolegade 2A-2B I -9 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Brigadevej 3-5 I -10 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK 1425 Ndr. Fasanvej U -11 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Opsamlingskonto (sanering) I -12 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Hallandsgade 6 C I -12 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Ulrik Birchs Alle BK0826 I -13 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK684 Den Franske Have I -13 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Reventlowsgade-karreerne I -14 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK 627 Glentevej U -14 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Tøndergade-karreen U -14 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK0477 Østbanegade I -15 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK0771 Boyesgade I -15 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK0804 Masnedøgade I -15 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK 246 Dannevirkegade I -15 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Julius Bloms Gade 14-16 I -17 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Frankrigsgade BK0766 I -18 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK 1425 Ndr. Fasanvej I -19 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Nørrebrogade 215-221 I -22 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Baldersgade 39/ Mimersgade 56 I -22 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Frederiksgården/Blytækkervej 2 I -25 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Sverrigsgade 6 A-B I -27 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Flensborggade 30 / Kongshøjgade 1 U -28 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK 627 Glentevej I -31 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK 232 Musvågevej I -34 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Ægirsgade 42 / Mimersgade 50 I -37 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Gammel Jernbanevej 4-6 U -37 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Odinsgade-karreen I -41 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Sundholmsvej 107-113 / Englandsvej 14-16 I -42 



Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Amagerbrogade 30 / Anders Henriksens Gade 1 / Hollænderdybet 1 U -42 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Strandgade 34 / Sankt Annæ Gade 1 A-B I -45 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Tingvej 9 I -49 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Kirkevænget BK 1398 U -50 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Baldersgade 67 I -51 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Kertemindegade BK1314 I -54 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Glumsøvej 2-12 m. fl. I -58 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Borgergade 91 I -59 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Kurlandsgade 3-3 A og 5 I -67 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Odinsgade-karreen U -68 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Straussvej BK0273 I -68 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Kornblomstvej, aktivitetspark U -71 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Kastelsvej 9 I -73 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Opsamlingskonto (sanering) U -74 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK 609 Gl. Ladegård U -81 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Blåmejsevej 2-24 / Vibevej 67-71 / Rørsangervej 1-25 / Hillerødgade 74-76 U -81 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Nørrebrogade 122-124 U -82 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK 324 Halfdansgade U -82 

Byfornyelse anlæg 0.25.11.3 Indgår i TMF1288 - Æ163 Helhedsplaner (m. boligorganisationer) (Budgetaftale 2012), Nørrebro U
-82 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK 867 Chr. Svendsens Gade U -83 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK 499 Nyrnberggade U -88 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Skaffervej BK0596 I -90 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Frederiksgården II U -91 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Byfornyelsesrammen (rådighedsbeløb) I -99 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Ågade 90-92 I -107 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Nygårdsvej 28 / Fanøgade 29 - 31 I -111 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Frederikssundsvej 312 A-B I -112 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Valhøjvej 9 I -114 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Istedgade 119 I -116 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Rødegård BK0045 U -117 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Drejøgade 35 I -118 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Gl. Jernbanevej, cykelbaner (byfornyelse) U -120 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Marstalsgade 37-41 I -121 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Amagerbrogade 149 / Augustagade 2 U -121 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Thorsgade 75-77 I -122 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Mimersgade BK0189 U -125 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK 322 Korsikavej, H U -128 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Skybrud Gårdhave, Klimakarré (Hedebygadekarréen) U -138 



Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Marthagade 10 - 12 / Bellmannsgade 10 - 12 / Helsingborggade 23 - 25 I -142 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Valdemarsgade 18 - 20 I -150 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Amagerbrogade 32/ Norgesgade 2 m.fl. I -151 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Landskronagade 19-23 I -175 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK 1336 Stokrosevej, H U -182 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK 281 Offenbachsvej, H U -187 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Amagerbrogade 151 / Tycho Brahes Allé 1 I -189 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Esbern Snares Gade 14 I -191 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Bådsmandsstræde 10 A-B I -202 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Gammel Kongevej 43 / Tulinsgade 2 - 4 I -211 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Sorgenfrigade-karreen I -212 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK 542 Pedersborgsvej, H U -242 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Frederiksborggade BK0473 I -250 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Områdefornyelse Sundholmsvej - Nord + Syd U -253 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Sundholmsvej 73 / Telemarksgade 2-10 / Romdalsgade 2-4 / Dovregade 5-9 I -254 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Jagtvej 213-215 A-B I -268 

Byfornyelse anlæg 0.25.11.3 Indgår i TMF1288 - Æ163 Helhedsplaner (m. boligorganisationer) (Budgetaftale 2012), Amager U
-276 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK1411 Svenskelejren I -277 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Boligkommissionens virke I -300 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Falkevej 1 - 3 m.fl. I -304 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Dybbølsgade 16 - 17 / Krusågade 31 - 33 I -304 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK0495 Hallandsgade/Kongedybet I -305 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Hessensgade 17 / Bremensgade 18 I -316 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Broagergade 8 / Haderslevsgade 5 I -323 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Områdefornyelse Skt. Kjelds Kvarter - Nord + Syd I -342 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Istedgade 109 I -352 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Istedgade 101 I -355 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 K 09/002 BK0002 Sjællandsgade I -357 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Skt. Kjelds Kvarter, klimakvarter gårdhaver udbud I -363 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Sønder Boulevard 121 - 125 U -372 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Skybrud Gårdhave Skt. Kjelds Kvarter (LAR demo 1 + 2) U -375 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Mosestykket U -401 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Griffenfeldsgade 12 - 16 I -433 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Skybrud Gårdhave, Klimakarré (Hedebygadekarréen) I -433 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK188 Gothersgade I -464 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Hillerødgade 79-87 I -470 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 K 09/002 BK0472 Dovregade I -471 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Sankt Hans Gade BK 0956 I -488 



Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Fredericiagade 82-82A / Olfert Fischers Gade 45-51 / Kronprinsessegade 41-43 og 64 U -494 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Gammel Jernbanevej 4-6 I -494 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Kronborggade 3 I -510 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Istedgade 128 / Oehlenschlægersgade 50 - 52 I -514 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 2 nye byrumsprojekter på Vesterbro (Tove Ditlevsens plads & Liva Weels plads) U -536 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Kurlandsgade 30-32 / Romsdalsgade 8-10 / Sundholmsvej 79 U -586 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Gammeltoftsgade 22 - 24 I -588 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Ny Carlsberg Vej 16 - 20 I -600 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Istedgade 130 - 132 / Valdemarsgade 51 - 53 U -612 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Sundevedsgade-karreen I -628 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Aldersrogade 11 / Teglværksgade 14-16 I -647 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Områdefornyelse Centrale Vesterbro - Øst + Vest U -667 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Uglevej 17 - 23 m.fl. I -732 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Områdefornyelse Fuglekvarteret I -740 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Torvegade 54-56 / Prinsessegade 17 A-B I -750 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Skybrud Gårdhave Skt. Kjelds Kvarter (LAR demo 1 + 2) I -750 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Ingerslevgade 192 - 198 U -768 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Holmbladsgade 20 / Ålandsgade 2-8 I -815 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK11 Alsgade I -830 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Bavnehøj Allé 15 - 17 m.fl. I -866 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 BK0983 Otto Mallings Gade I -891 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Områdefornyelse Indre Nørrebro I -895 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Hiort Lorenzensgade 11-13 I -896 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Holtegade 5-7 I -907 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Bustrupgade 2 - 10 A m.fl. I -951 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 K 09/002 BK0701 Rosendalsgade I -1.002 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 K 09/002 BK0656 Vendersgade I -1.033 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Vesterbro, cykelgenveje (Områdefornyelse) U -1.210 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Brobergsgade 6 - 8 m.fl. I -1.263 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Områdefornyelse Gammel Valby U -1.274 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Litauens Plads, De røde boldbaner U -1.301 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Herman Bangs Plads, Byrum U -1.375 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Gl. Kalkbrænderi Vej BK0652 I -1.479 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Dagmarsgade BK0339 I -1.552 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Jagtvej 157 B - G m.fl. I -1.664 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Dybbølsgade 12 mfl. I -1.674 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Jægersborggade 5-19 m.fl., A/B Jæger U -1.704 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Åboulevard 84 - 86 m.fl. I -1.909 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Brigadevej 28-28 A I -1.910 



Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Landskronagade 13-17 A I -2.183 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Istedgade 103 I -2.399 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Højenhald 5-13 og 12-14 / Svenskelejren 11 I -2.470 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Enghaveparken, bygningsrenovering U -2.514 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Baldersgade-karreen 2 I -2.654 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Boyesgade 3-11 I -2.707 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Støtte til Langøgade i skt. Kjelds I -2.720 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Områdefornyelse Husum-1 I -2.724 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Søllerødgade 40-42 / Sorgenfrigade 10 U -2.835 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Nygårdsvej 59 - 65 m.fl. I -3.802 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Ryesgade 25 A-D I -4.182 

Byfornyelse anlæg 0.25.15.3 Frederiksgården/Blytækkervej I -6.644 

46.518

Bevillingsnavn IM-Konto Projektnavn Indtægt(I)/      

Udgift(U)

Beløb

2015

Takstfinansieret anlæg 1.38.65.3 Hørgården genbrugsstation anlæg U 218

Takstfinansieret anlæg 1.38.65.3 Genbrugsstation, Sydhavn U 593

Takstfinansieret anlæg 1.38.65.3 Genbrugsstation, Bispeengen/Fuglebakken st. I -621 

Takstfinansieret anlæg 1.38.65.3 Genbrugsstation, Bispeengen/Fuglebakken st. U -409 

Takstfinansieret anlæg 1.38.63.3 Public private cooperation’s for avoiding plastic as waste U 319

Takstfinansieret anlæg 1.38.63.3 Public private cooperation’s for avoiding plastic as waste I -230 

-129 

Bevillingsnavn IM-Konto Projektnavn Indtægt(I)/      

Udgift(U)

Beløb

2015

Klima anlæg 1.22.04.3 CP V - Cykelrute Amagerbanen sammentænkning med klimatilpasning U -68 

Klima anlæg 1.22.04.3 Sankt Annæ (Skybrudssikring) U 2.500

Klima anlæg 1.35.46.3 Klimaprojekt, søvandsledning U 28.706

31.138

Bevillingsnavn IM-Konto Projektnavn Indtægt(I)/      

Udgift(U)

Beløb

2015

Finansposter 8.32.24.5 Indskud i Landsbyggefonden U -56.530 

Finansposter 8.32.25.5 Tilkoblingsanlægget til Nordhavnsvej U -12.342 

-68.872 

Byfornyelse anlæg i alt

Klima anlæg i alt

Finansposter i alt

Takstfinansieret anlæg i alt


